

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LC Zboženské rybníky

Objekt: LC Zboženské rybníky - rozpočet KB

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: KÁMENBAU s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 30. 11. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 135 224,83

1 Zemní práce 72 910,50

7	221	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva	m2	900,000	32,10	28 890,00
---	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

úprava pláně svážnice za hrází rybníka

300*3

900,000

Součet

900,000

6	001	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	19,500	799,00	15 580,50
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

délka 5 m*3 ks*hloubka 0,5 m*šířka1m

5 *3*0,5*1

7,500

délka 6 m*2 ks*hloubka 1 m*šířka1m

6*2*1*1

12,000

Součet

19,500

8	001	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním	m2	900,000	31,60	28 440,00
---	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

úprava pláně svážnice za hrází rybníka

300*3

900,000

Součet

900,000

5 Komunikace pozemní 47 025,00

9	R	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	225,000	209,00	47 025,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

450*0,5

225,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 286,00

4	R	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	150,000	55,24	8 286,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

998 Přesun hmot 7 003,33

10	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	77,625	80,40	6 241,05
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

5	R	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m	t	77,625	9,82	762,28
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

Celkem 135 224,83